
令和7年度(2025年度)
札幌市立真栄中学校

第62号

未来を切り拓く たくましく 心やさしい 子どもたちへ 令和7年(2025年)9月16日

体育大会、お疲れさまでした。
スポーツの秋、芸術の秋、読書の…、食欲の…、収穫の…。
秋らしくなってきました。間もなく、合唱コンクールですね。仲間との

かけがえのない時間を大切に…。

★第3回進路希望調査★
明日17日(水)、「第３回進路希望調査」を配付いたします。来週24日(水)

を締切とさせていただきます。
前期期末テストと学力テストＡの結果を記した得点通知表は、明後日18日

(木)に配付いたします。
５教科合計点の順位について、学力テストに関しては、昨年度までの流れ

と同様です。そちらを知ってから記入したいという場合も、間に合いますの
で、期限厳守でお願いいたします。
７月の期末懇談を経て、進路希望実現に向けての、学力テストの目標点を

定めているものと思います。また、前期期末テストの結果を受けて、前期の
評定＝最新ランクが少し予想できるようになりました。
それらを踏まえて、親子でよく話し合った結果を御記入いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。
なお、４月に配付しました「コード表」修正版は発行しません。
コース名が変更になりました札幌第一高等学校を御記入する場合は、以下

のとおりとさせていただきます。よろしくお願い申し上げます。

→32264 東大･医進Excellence ｺｰｽ
→32247 Liberal arts ｺｰｽ
→32295 Ambitious ｺｰｽ

↳旧総合進学ｺｰｽのみｺｰﾄﾞ番号変更です

☆北海学園札幌高等学校(豊平区旭町4丁目)☆
全員にリーフレットを配付します。
「オープンキャンパス」(10月４日(土)開催)は、授業体験もできるとの

ことです。個人申込をお願いいたします。

☆青森山田高等学校広域通信制課程札幌校
(豊平区旭町4丁目北海学園研究棟ビル地下1階)☆

パンフレットが届きました。
差し上げますので、希望者は係へお声がけください。

令和7年度(2025年度)
札幌市立真栄中学校

第62号

未来を切り拓く たくましく 心やさしい 子どもたちへ 令和7年(2025年)9月16日

体育大会、お疲れさまでした。
スポーツの秋、芸術の秋、読書の…、食欲の…、収穫の…。
秋らしくなってきました。間もなく、合唱コンクールですね。仲間との

かけがえのない時間を大切に…。

★第3回進路希望調査★
明日17日(水)、「第３回進路希望調査」を配付いたします。来週24日(水)

を締切とさせていただきます。
前期期末テストと学力テストＡの結果を記した得点通知表は、明後日18日

(木)に配付いたします。
５教科合計点の順位について、学力テストに関しては、昨年度までの流れ

と同様です。そちらを知ってから記入したいという場合も、間に合いますの
で、期限厳守でお願いいたします。
７月の期末懇談を経て、進路希望実現に向けての、学力テストの目標点を

定めているものと思います。また、前期期末テストの結果を受けて、前期の
評定＝最新ランクが少し予想できるようになりました。
それらを踏まえて、親子でよく話し合った結果を御記入いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。
なお、４月に配付しました「コード表」修正版は発行しません。
コース名が変更になりました札幌第一高等学校を御記入する場合は、以下

のとおりとさせていただきます。よろしくお願い申し上げます。

→32264 東大･医進Excellence ｺｰｽ
→32247 Liberal arts ｺｰｽ
→32295 Ambitious ｺｰｽ

↳旧総合進学ｺｰｽのみｺｰﾄﾞ番号変更です

☆北海学園札幌高等学校(豊平区旭町4丁目)☆
全員にリーフレットを配付します。
「オープンキャンパス」(10月４日(土)開催)は、授業体験もできるとの

ことです。個人申込をお願いいたします。

☆青森山田高等学校広域通信制課程札幌校
(豊平区旭町4丁目北海学園研究棟ビル地下1階)☆

パンフレットが届きました。
差し上げますので、希望者は係へお声がけください。


